UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5770/SYT-NVY
V/v bổ sung danh sách bác sỹ tham

gia khám, chữa bệnh BHYT liên
quan đến khám, chữa bệnh lao trên

địa bàn thành phố Cần Thơ đến ngày
18 tháng 12 năm 2024

Cần Thơ, ngày 19 tháng 12 năm 2024

  Kính gửi:
    - Bảo hiểm xã hội thành phố Cần Thơ;

- Bệnh viện đa khoa quận Thốt Nốt;
- Bệnh viện đa khoa quận Ô Môn;
- Trung tâm Y tế huyện Cờ Đỏ.

Căn cứ Thông tư số 36/2021/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ

Y tế về việc Quy định khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán chi phí khám bệnh,
chữa bệnh bảo hiểm y tế liên quan đến khám bệnh, chữa bệnh lao.

Nay, Sở Y tế bổ sung danh sách bác sỹ tham gia khám, chữa bệnh BHYT
liên quan đến khám, chữa bệnh lao trên địa bàn thành phố Cần Thơ đến ngày 18
tháng 12 năm 2024 (Đính kèm Danh sách bổ sung bác sỹ tham gia khám, chữa
bệnh BHYT liên quan đến khám, chữa bệnh lao của các đơn vị y tế trên địa bàn
thành phố Cần Thơ đến ngày 18 tháng 12 năm 2024).

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phân công cán bộ thường xuyên
đối chiếu rà soát danh sách bác sỹ tham gia khám, chữa bệnh BHYT liên quan
đến khám, chữa bệnh lao tại đơn vị và các Trạm Y tế trên địa bàn quản lý và gửi
văn bản cập nhật bổ sung danh sách về Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế (nếu có
thay đổi hoặc bổ sung) để tổng hợp cập nhật hoặc bổ sung danh sách.

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

(Đính kèm:
        - Công văn số 4574/SYT-NVY ngày 18/10/2023 của Sở Y tế;
        - Công văn số 5625/SYT-NVY ngày 11/12/2024 của Sở Y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website SYT;
- Ban Giám đốc SYT;
- UBND quận Thốt Nốt;
- UBND quận Ô Môn;
- UBND huyện Cờ Đỏ;
- Thanh tra SYT (để p/hợp);
- Lưu: VT, NVYĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Việt Nga

1

DANH SÁCH
BỔ SUNG BÁC SỸ THAM GIA KHÁM, CHỮA BỆNH BHYT LIÊN QUAN

ĐẾN KHÁM, CHỮA BỆNH LAO CỦA CÁC ĐƠN VỊ Y TẾ TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
ĐẾN NGÀY 18 THÁNG 12 NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số:              /SYT-NVY ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ)

TT Họ và tên
Tên cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Mã định
danh y tế

(Mã số BHXH)

Số chứng chỉ hành
nghề

Phạm vi
hoạt động

chuyên
môn bổ

sung

Số GCN đã được
tập huấn

Ngày cấp
GCN

II Quận Ô Môn

1. Võ Thị Ngọc Thẩm BVĐK quận Ô Môn 9208021055 003269/CT-CCHN Lao 3129/2024-B45 17/4/2024

III Quận Thốt Nốt

1. Lê Văn Tấn BVĐK quận Thốt Nốt 9421991086 000472/CT-GPHN Lao 8937/2023-B45 17/11/2023

IX Huyện Cờ Đỏ

1. Nguyễn Văn Tiến
TTYT huyện Cờ Đỏ

9213008990 000087/CT-GPHN Lao 16636/2022-B45 11/11/2022

2. Nguyễn Minh Tuấn 9222198308 000110/CT-GPHN Lao 706/BVLBP-CNĐT 30/6/2022

3. Lê Thành Lắm
TYT xã Thạnh Phú, Cờ Đỏ
(Chuyển từ TYT xã Thới

Xuân, Cờ Đỏ)
6505004650 003851/CT-CCHN Lao 454/BVLBP-CNĐT 14/4/2023

4. Phạm Hoàng Anh
TYT xã Thới Hưng, Cờ Đỏ
(Chuyển từ TYT xã Thạnh

Phú, Cờ Đỏ)
9215008188 004359/CT-CCHN Lao 456/BVLBP-CNĐT 14/4/2023

2

TT Họ và tên
Tên cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Mã định
danh y tế

(Mã số BHXH)

Số chứng chỉ hành
nghề

Phạm vi
hoạt động

chuyên
môn bổ

sung

Số GCN đã được
tập huấn

Ngày cấp
GCN

5. Lữ Văn Kiếm
TYT xã Trung Hưng, Cờ

Đỏ
9222197746 007438/CT-CCHN Lao 940/BVLBP-CNĐT 21/8/2024

6. Nguyễn Lý Trí Nhân TYT xã Thới Xuân, Cờ Đỏ 9214012192 003989/CT-CCHN Lao 3121/2024-B45 17/4/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T09:24:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Ngọc Việt Nga<nnvnga@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T13:48:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!